
M ě s t o  H o r n í  S l a v k o v

ZÁPIS
z 7. zasedání Rady města, konaného dne 17.03.2025 od 14.00 hodin v kanceláři starosty

na Městském úřadě v Horním Slavkově
(Osobní údaje byly v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, anonymizovány. 

Tyto údaje jsou podle ustanovení § 16 a 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, přístupné k nahlédnutí
na městském úřadu.)

Přítomni: Bc. Jiří Kosmák, DiS., Bc. Jiří Michalec, Ing. Martin Kasal, DiS., Tomáš Straka,
Alexandr Terek (celkem 5 radních)

Mgr. Martin Stark -  tajemník MěÚ

Rada města je usnášení schopná.

Program:

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 17.03.2025 (RM 64/7/25)

2. Vyhodnocení nejlepších žáků a pedagogů základních škol města Horní Slavkov
(RM 65/7/25)

3. SPOZ - žádost o navýšení odměny a poskytnutí daru (RM 66/7/25)

4. Ukončení Smlouvy o poskytování služeb (RM 67/7/25)

5. Pečovatelská služba, příspěvková organizace - Zpráva o odstranění nedostatků 
dle protokolu a zápisu o kontrole ě.j. 3096/2024/HS/OKST ze dne 6.11.2024 (RM 68/7/25)

6. Instalace FVE na objektech v majetku města, etapa 1 - uzavření smlouvy o poskytnutí 
dotace (RM 69/7/25)

7. Senior expres - žádost o dotaci na pořízení vozidla (RM 70/7/25)

8. Žádost občana o finanční příspěvek (RM 71/7/25)

9. Rozpočtové opatření ě. 5 (RM 72/7/25)

10. Dohoda o potravinové pomoci - Dodatek ě.l (RM 75/7/25)

11. Kupní smlouva - kolébka pro SPOZ (RM 74/7/25)

12. Běžné mostní prohlídky 2025 (RM 75/7/25)

13. Regenerace severní části sídliště Horní Slavkov - smlouvy o přeložkách distribuční sítě
(RM 76/7/25)

14. "Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance, Poštovní 654, Horní Slavkov" - 
Vyhlášení výběrového řízení na realizaci stavby (RM 77/7/25)

15. "Úprava tůně na p.p.č. 2642/3, k.ú. Horní Slavkov" - výsledek výběrového řízení 
a uzavření smlouvy o dílo (RM 78/7/25)

16. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace - financování 
projektu úvěrem (RM 79/7/25)

17. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace - výjimka 
z nejvyššího počtu žáků (RM 80/7/25)

17. 03. 2025 RMZ2025 7 1



18. Pečovatelská služba, příspěvková organizace - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2025, 
č.j.KK00432/2025 (RM81/7/25)

19. „Revitalizace brownfieldu výtopny -  východní část, demolice budov, st.p.č. 1126/1 
a 1125 v k.ú. Horní Slavkov“ - uzavření dodatku č.2 smlouvy o dílo (RM 82/7/25)

20. SZTE - informace o stavu po výpovědi smlouvy o nájmu s ČEZ Energo, a.s.
(RM 83/7/25)

Schválení programu jednání

Rada města po projednání 
® Schválila

program jednání zasedání Rady města

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

1. Kontrola plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 17. 03. 2025

RM 44/5/25
Rada města Horní Slavkov 

o Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení Rady města Horní Slavkov ke dni 17. 03. 2025

Zodpovídá: Mgr. Martin Stark, tajemník MěÚ

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

2. Vyhodnocení nejlepšíeh žáků a pedagogů záldadních škol města Horní Slavkov

RM 65/7/25
Rada města Horní Slavkov 

© Schvaluje
realizaci vyhodnocení nejlepších žáků základních škol v Horním Slavkově za školní rok 2024/2025 
s tím, že budou oceněni žáci ze:
- Základní školy Horní Slavkov, Nádražní 683, příspěvkové organizace, ICO: 75005476
- Základní školy Horní Slavkov, Školní 786, příspěvkové organizace, IČO: 75005484
- Základní umělecké školy Horní Slavkov, příspěvkové organizace, IČO: 75005450

• Schvaluje
realizaci vyhodnocení nej lepších pedagogů základních škol v Horním Slavkově s možností zvolení 
pedagoga In memoriam

• Ukládá
ředitelům uvedených škol předložit Oddělení kanceláře starosty a tajemníka, MěÚ Horní Slavkov 
do 30.04.2025 seznam žáků a pedagogů k oceněn!

17. 03. 2025 RMZ2025 7 2



® Poskytuje
oceněným žákům peněžitý dar v podobě dárkového poukazu na nákup knih ve výši 500,- Kč 
a oceněným pedagogům dárkový poukaz na šestichodové degustační menu pro 2 osoby v hodnotě 
3.100,- Kč

Termín kontroly plnění usnesení: 30.06.2025 
Zodpovídá: Jana Wiedová, OKST

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

3. SPOZ • žádost o navýšení odměny a poskytnutí daru 

RM 66/7/25
Rada města Horní Slavkov 

• Nedoporučuje
zastupitelstvu města zvyšovat odměny členům zastupitelstva, komisí, výborů a členům RM 
pro současné volební období 

® Neschvaluje
poskytnutí finančního daru členům komise rady města Sbor pro občanské záležitosti 

Termín kontroly plnění usnesení: 27.03.2025
r

Zodpovídá: Mgr. Martin Stark, tajemník MěU

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

4. Ukončení Smlouvy o poskytování služeb

RM 67/7/25
Rada města Horní Slavkov 

® Schvaluje
ukončení Smlouvy o poskytování služeb se spol.- Aricoma Systems, a.s., IČO: 04308697 sídlem 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava (dříve AutoCont a.s.)

Termín kontroly plnění usnesení: 22.08.2025 
Zodpovídá: Mgr. Martin Stark, tajemník MěÚ

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

5. Pečovatelská služba, příspěvková organizace - Zpráva o odstranění nedostatků dle protokolu 
a zápisu o kontrole č.j. 3096/2024/HS/QKST ze dne 6.11.2024

RM 68/7/25
Rada města Horní Slavkov

17. 03. 2025 RMZ2025 7 3



• Bere na vědomí
Zprávu o odstranění nedostatků dle protokolu a zápisu o kontrole v Pečovatelské službě, příspěvkové 
Horní Slavkov, Nad Výtonou 1010, IČO: 71232923

Zodpovídá: Františka Hesová, OKST

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

6. Instalace FVE na objektech v majetku města, etapa 1 - uzavření smlouvy o poskytnutí dotace

Jedná se o přijetí dotační podpory do výše 1.715.595 Kč na realizaci projektu instalace FVE na objektech MěÚ 
(č.p. 634), MKS (č.p. 717) a ZŠ Šance (č.p. 654).

RM 69/7/25
Rada města Horní Slavkov 

® Schvaluje
uzavření smlouvy č. 7221400024 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České 
republiky se Státním fondem životního prostředí České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 
11, IČO: 00020729, dle předloženého návrhu

Termín kontroly plnění usnesení: 30.04.2025 
Zodpovídá: Ing. Jan Kvasniěka, OKST

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

7. Senior expres - žádost o dotaci na pořízení vozidla

Dotační program Karlovarského kraje umožňuje nákup automobilu, který bude využíván při zajištění potřeb 
a zlepšení komunitního života občanů Karlovarského kraje. Důvodem vyhlášení dotačního programu 
je  podpora obcí, které prostřednictvím provozu automobilu, tzv. Senior Expresu, přispějí k zajištění potřeb 
a zlepšení komunitního života občanů v obcích Karlovarského kraje. Celkové předpokládané náklady pořízení 
vozidla činí cca 1,2 mil. Kč vč. DPH. Maximální výše dotace poskytovaná KVK je 333.000 Kč.

RM 70/7/25
Rada města Horní Slavkov 

® Schvaluje
podání žádosti o dotaci ve výši 333.000,- Kč na pořízení vozidla z dotačního programu Karlovarského 
kraje Senior expres

Termín kontroly plnění usnesení: 31.07.2025 
Zodpovídá: Ing. Jan Kvasniěka, OKST

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

17. 03. 2025 RMZ2025 7 4



8. Žádost občana o finanční příspěvek

RM 71/7/25
Rada města Horní Slavkov 

• Neschvaluje
poskytnutí finančního příspěvku žadatelce paní xxxx na zajištění důstojného pohřbu matky

Termín kontroly plnění usnesení: 20.03.2025 
Zodpovídá: Blanka Koškovská, FO

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

9. Rozpočtové opatření č. 5

RM 1211125
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
Rozpočtové opatření č. 5 - zapojení finančních prostředků ve výši 487.232 Kč do příjmové a výdajové 
části rozpočtu, průtokový transfer pro Základní školu Horní Slavkov, Nádražní 683, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 75005476

Termín kontroly plnění usnesení: 28.03.2025 
Zodpovídá: Edita Stiborová, FO

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

10. Dohoda o potravinové pomoci - Dodatek č.l

Od roku 2025 bylo na základě Valné hromady Potravinové banky Karlovarského kraje, z. s., rozhodnuto 
o navýšení administrativního poplatku ze 3.000 Kč na 5.000 Kč. Služby Potravinové banky město využívá 
a je  významnou pomocí,

RM 73/7/25
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o potravinové pomoci s Potravinovou bankou Karlovarského kraje, 
z. s., se sídlem Merklínská 15, 360 10 Karlovy Vary, IČO: 04121538

Termín kontroly plnění usnesení: 31.03.2025 
Zodpovídá: Bc. Andrea Uhrinová, OSVV

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

17. 03. 2025 RMZ2025 7 5



11. Kupní smlouva - kolébka pro SPQZ

RM 74/7/25
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
uzavření kupní smlouvy - nákup kolébky pro potřeby SPOZ s prodávající paní xxxx, za cenu 500,- Kč

Termín kontroly plnění usneseni: 31.03.2025 
Zodpovídá: Ing. Jaroslava Rohová, OSVV

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

12. Běžné mostní prohlídky 2025

JJ většiny mostů je  uložena povinnost vyhotovení projektové dokumentace a následné sanace kleneb i celých 
nosných konstrukcí vč. izolací. Bude v dalších letech potřeba více investic do opřen’.

RM 75/7/25
Rada města Horní Slavkov 

o Bere na vědomí
výsledky běžných mostních prohlídek v roce 2024

Termín kontroly plnění usnesení: 06.04.2025 
Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

13. Regenerace severní části sídliště Horní Slavkov - smlouvy o přeložkách distribuční sítě

RM 76/7/25
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
uzavření dodatku č.l smlouvy č. 122-OMI/2024 o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie z hladiny NN č.8120097090 na stavbu "Zahradní 
623/3, Horní Slavkov" se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035 o změně termínu splnění 
podmínek ze strany ČEZ distribuce dO 30.6.2026 pro realizaci stavby "Regenerace severní části 
sídliště Horní Slavkov" 

o Schvaluje
uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 
z hladiny VN č. Z_S24B_12_8120097110 na stavbu "Horní Slavkov, SO, Zahradní, PB č .l4, vVN, 
projektové č.IZ-12-0001973" se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035 za 77.679,- Kč 
bez DPH pro realizaci stavby "Regenerace severní části sídliště Horní Slavkov"

Termín kontroly plnění usnesení: 31.03.2025 
Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI

17. 03. 2025 RMZ2025 7 6



Hlasování:
Pro: 5
Proti: O
Zdrželi se: O

14. "Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance, Poštovní 654, Horní Slavkov" - 
Vyhlášení výběrového řízení na realizaci stavby

V rámci projektového řízení byla připravena akce snížení energetické náročnosti budovy školy Šance, Poštovní 
645, Horní Slavkov, jejíž součástí je  provedení kompletního zateplení objektu, instalace rekuperačních jednotek 
a rozvody vzduchotechniky s cílem regulace C02 v učebnách, výměna střešní krytiny a instalace nového 
hromosvodu vyhovující stávající normě, včetně požadavků při umístění FVE, která je  realizována v rámci 
jiného projektu. Předpokládané náklady na realizaci stavby jsou 15.000.000,- Kč bez DPH. Realizace stavby 
bude spolufinancována z odvodu zřizovateli z rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Školní 786, 
z OPŽP a z úvěrových prostředků města.

RM 77/7/25
Rada města Horní Slavkov 

® Schvaluje
vyhlášení výběrového řízení v režimu zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Snížení energetické náročnosti budovy školy Šance, Poštovní 654, Horní 
Slavkov". Hodnotící kritérium bude nejnižší nabídková cena bez DPH

Termín kontroly plnění usnesení: 29.08.2025 
Zodpovídá: Ondřej Lukeš, OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

15. "Úprava tůně na p.p.č. 2642/3, k.ú. Horní Slavkov" - výsledek výběrového řízení a uzavření 
smlouvy o dílo

Osloveno bylo 5 firem.
Nabídky podaly firmy: (uvedené ceny jsou bez DPH)
PE-REZA, spol. s r.o., Citice 189, 357 56 Citice, IČO: 27994741 1 403 778,23 Kč
ZEMA - KV, s.r.o.. Jenišov 10, 36001 Jenišov, IČO: 26364751 1 455 075,11 Kč
Antonín MORA VEC - FL1MO, Zaječovská 224, 26762 Komárov, IČO: 45081972 1.472 000,38 Kč

RM 78/7/25
Rada města Horní Slavkov

• Bere na vědomí
předloženou písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Úprava tůně na p.p.č. 
2642/3, k.ú. Horní Slavkov"

• Rozhoduje
o výběru nabídky společnosti PE-REZA, spol. s r.o., IČO: 27994741 vyhodnocené jako nejvýhodnější 
ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Úprava tůně na p.p.č. 
2642/3, k.ú. Horní Slavkov"

17. 03. 2025 RMZ2025 7 7



o Schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností PE-REZA, spol. s r.o., IČO: 27994741 vyhodnocené jako 
nejvýhodnější ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Úprava 
tůně na p.p.č. 2642/3, k.ú. Horní Slavkov" za 1.403.778,23 Kč bez DPH, za podmínky schválení 
financování realizace Zastupitelstvem města Horní Slavkov

Termín kontroly plněn! usnesení: 25.07.2025 
Zodpovídá: Ondřej Lukeš, OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

16. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace - financování projektu 
úvěrem

Cílem projektu je  zajistit pro školu kvalitní, moderní a bezpečné připojení ke službám veřejného internetu, 
robustní řešení v rámci konektivity, včetně bezdrátové sítě, při současném důrazu na bezpečnost celé sítě, 
a to v minimálních parametrech dle Standardu konektivity škol. Po dokončení projektu bude škola plně pokryta 
LAN a Wifi sítěmi s parametry požadovanými dle Standardů konektivity. Školní síť bude podporovat IPV6, bude 
chráněna Firewallem a provoz na síti bude monitorován a logován.

Pokryty budou všechny části školy, tj. objekty ve Školní i Poštovní ulici, tělocvičny a školníjídelna.
V budově odloučeného pracoviště, Poštovní 654, bude vybavena PC učebna 13 novými PC sestavami, z toho 
1 pro učitele. V objektu ve Školní ulici budou do kmenových učeben 1. stupně instalovány 3 nové interaktivní 
sety.
Objekty ve Školní a Poštovní ulici budou propojeny pro vzájemné sdílení dokumentů.

Celkové náklady projektu 5 929 619,00 Kč budou hrazeny kofinancováním:
• schválená míra podpory EU  - 85%, tj. 5 040 1 76,15 Kč
• min. podíl vlastního spolufinancování (způsobilé výdaje) -15%, tj. 889 442,85 Kč

Období čerpání úvěru: do 31. 12. 2025 
Výše úvěru: 6 500 000,00 Kč
Rozdíl mezi výší úvěru (6 500 00,00 Kč) a schválenou dotací (5 929 619,00 Kč) je  vyhrazen pro financování 
mimořádných nákladů souvisejících s realizací projektu - 570 381,00 Kč (vlastní)

RM 79/7/25
Rada města Horní Slavkov 

© Schvaluje
Základní škole Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace, IČO: 75005484, předfinancování 
projektu "Budování vnitřní konektivity škol a zabezpečení připojení k internetu" z dotace MZP 
investičním úvěrem ve výši 6 500 000,00 Kč 

© Vydává
souhlas Základní škole Horn í Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace, IČO: 75005484, 
k uzavření smlouvy o úvěru ve výši 6 500 000,00 Kč s Komerční bankou a.s., se sídlem Na Příkopě 
969/33, Praha - Staré Město, IČO: 45317054, na předfinancování realizace projektu "Budování vnitřní 
konektivity škol a zabezpečení připojení k internetu", reg. číslo CZ.10.01.01/00/13 008/0000127 
za účelem realizace Projektu OP Spravedlivá transformace 2021 - 2027, v celkové výši schválených 
nákladů, tj. 5 929 619,00 Kč

Termín kontroly plnění usnesení: 31.12.2025
Zodpovídá: Mgr. Magdalena Cavojská, ředitelka Základní školy Horní Slavkov, Školní 786, 
příspěvkové organizace

17. 03. 2025 RMZ2025 7 8



Hlasování:
Pro: 5
Proti: O
Zdrželi se: O

17. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, příspěvková organizace - výjimka z neiwššího 
počtu žáků

v

RM 80/7/25
Rada města Horní Slavkov

• Schvaluje
Základní škole Horní Slavkov, Školní 786, příspěvkové organizaci, IČO: 75005484, výjimku 
z nejvyššího počtu žáků pro 4. třídu základní školy do konce školního roku 2024/2025

Termín kontroly plnění usnesení: 31.03.2025
Zodpovídá: Mgr. Magdalena Cavojská, ředitelka Základní školy Horní Slavkov, Školní 786, 
příspěvkové organizace

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

18. Pečovatelská služba, příspěvková organizace - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2025, Č.Í.KK00432/2025

RM 81/7/25
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění 
sociálních služeb v roce 2025, ev. č.: KK00432/2025, uzavřenou mezi Karlovarským krajem, 
se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168, Městem Horní Slavkov, se sídlem 
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, IČO: 00259322 a Pečovatelskou službou, příspěvkovou 
organizací, se sídlem Nad Výtopnou 1010, 357 31 Horní Slavkov, IČO: 71232923

Termín kontroly plnění usnesení: 30.04.2025
Zodpovídá: Mgr. Elvíra Holínková, ředitelka Pečovatelské služby, příspěvkové organizace

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

19. „Revitalizace brownfieldu výtopny -  východní část, demolice budov, st.p.č. 1126/1 a 1125 
v k.ú. Horní Slavkov“ - uzavření dodatku č.2 smlouvy o dílo

RM 82/7/25
Rada města Horní Slavkov 

• Schvaluje
uzavření dodatku č.2 smlouvy o dílo č. 84-OMI/2022 se společnosti PRAGOTRADE spol. s r.o., 
IČO: 16189612 na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Revitalizace brownfieldu výtopny

17. 03. 2025 RMZ2025 7 9



-  východní část, demolice budov, st.p.č. 1126/1 a 1125 v k.ú. Horní Slavkov“ o opravě početní chyby 
ve změnovém listu č.3, kdy došlo k odpočtu výzisku z prodeje demolované oceli ve výši 525.000,- Kč 
bez DPH jakožto méněpráce z původního rozpočtu, který ale nebyl v původním zahrnut a nemohl tedy 
být jako méněpráce odečítán

Termín kontroly plnění usnesení: 31.03.2025 
Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

v
20. SZTE - informace o stavu po vypovědí smlouvy o nájmu s CEZ Energo, a.s.

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM 1/25/5 dne 15. 1. 2025 rozhodlo o vypovězení Smlouvy o nájmu souboru 
centrálního zásobování teplem města Horní Slavkov. Výpověď byla doručena v lednu, její doba je  3 měsíce, 
a tedy účinky nastanou k 1. 5. 2025. V důvodové zprávě k uvedenému usnesení ZM je uváděna možnost 
soudního přezkumu výpovědi, což dle vyjádření ČEZ energo s.r.o. nastane. Bez ohledu na to, zda bude výpověď 
označena jako platná/neplatná, požádalo město o realizaci postupu určení provozovatele centrálního 
zásobování tepla Energetický regulační úřad dle § 12 energetického zákona a zároveň poptalo dodavatele 
provedení výběrového řízení - koncesního řízení.

RM 83/7/25
Rada města Horní Slavkov 

• Bere na vědomí
informaci o stavu řízení po doručení výpovědi Smlouvy o nájmu souboru centrálního zásobování 
teplem města Horní Slavkov č. 24-OMI/2017 uzavřené dne 30. 1. 2017 se spol. ČEZ ESL s.r.o., 
IČO: 27804721, která byla s platností od 1.1.2025 realizací obchodního projektu převedena spol. 
ČEZ Energo, s.r.o., IČO: 29060109

Termín kontroly plnění usnesení: 25.03.2025 
Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI

Hlasování:
Pro: 5
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Alexandr Terek 
starosta města

17. 03. 2025 RMZ2025 7


